Chous insula est i^ēgeo: ut Solinus ait: quē arte lanificii ita claruit: ut chous amictus cathechochen dicatur quasi subtili. & artificio opere textus. Propertius elegiarum primo. Aut tenues choa ueste moure se sinis. & infra habituri sumus. & choa puellis uestis auratas dispositi^q; uias. i. fila auri cum tella subtili intertexuit: unde auto chlamis intertexta dicitur. & vulgus broccata ex auro uocat. picturata autē uestis uel acu picta: uel phrygiata dicitur irachamata. Fusci fuscus color est subniger: hoc ē non plene niger Ouidius de arte amandi. ii. Fusca uocetur nigrior illyrica cui pisce sanguis erit talis enim est idrum meridionaliū color & ethiopum.

Sappho ad phaonem: Andromade patriē fusca colore suē. Solis & admotis inficit ignis equis: hermineus est de clarat. n. id quod india torret. nā sola ribus radius propinquor est idia & eti opia. ideo nigra sunt habitatiū corpora & opinionem poetarū sequitur de sole istis propinquore. ut Theodo etis qui ait: Quibus propinquam phoebus admouēs rotam. Atra fauilla corpora infecti uirum caloribusq; adures potentibus Retorridas cris pauit eoru comas. unde Ouidius metamor. ii. per poeticā phantasiā attribuit phaeotōis fabule inquiens. Sanguine tue credūt i corpora summa uocato. Aethiopū populos nigrum taxisse colorem. sed Theodo ctem onescritus ut Stabo refert criminatur qui causam talem rese rat ad solem. quom ipse aquam esse i animalibus proprietatiū causam putet nam & pecora colorem suum imitat si peregrina illuc aduehātur & his qui in ventre matris sunt sol non est nigrioris causa: quom nondum eos attigerit. soli tamen teste Strabō tribuenda est causa. & eius adiustio: per uehemementem quandam summi humoris attractionem. Qui uis enim indi humido & tēperato satis aere participant: nihilominus per seminalem ex sole dispositio nem tales sunt quales qui eos progenuerūt. hac enim passiones a generatione contrahuntur. admotis equis: indi quidem sol est magis perpendicularis & propinquior. Nam quom terra sit quāsi punctus ad solis speram nonnullę regiones ut de proximo ualde calidę sunt nonnullę ut de longinquo minus. Aphrica puniceum purpureumq; tyros. Duplicem purpure colorem tāgit purpura utiq; pro solis propinquitate colorem habet ut i septo de architectura noster uitrius mēorat. Pēiceū. n. procreat aphrica. i. quasi violaceo colore. Tyros autē rubē. i. purpureū grēce hēc purpura oīum optima est ut scribit Strabo: unde Ouidius in secundo de remedio. Conser amicē is medic. tū uellus alhenis Murice cū tyro turpius illud erit. Aphrica regio calida est meridiem uersus unde ab. a. sine.

& frigus denominatam latini pene omnes sentiūt. at Iosephus de antiquitate iudaica primo uult ab apher filio abraē qui eam regionem occupauit. Nota loquor regnū ipse tenet quā sē. co. bar. gyp. fer. ca. pedes. Quidā intelligūt de soemia quē uenalis fuerit ac ueluti regia nūc inedit ut probetur mulieres gandere diuitiis. Quidā de lucilio accipiunt dictū a poeta facilī sine reprehensione. Hic seruus romam uectus libertatem promeruit & perbreuit tam opulentus euasi t: & auctō ritate potēs ut ad arbitriū cunea ministraret. de quo Iuuenalis. Nuper i hanc urbē pedibus qui uenerat albī nec is solum ex grege seruorum magnus fuit sed alii quidē per multi. Quare Plinius i naturalis historiē. xxv. fame numerare inquit non est libertos ex sanguine quiritum & proscriptionū licentia ditatos. Catasta genus compedis seruulis Persius. Cappadocas rigida pinguis pauisse catasta accipitur pro loco ubi pueri & puellę uenales seruabantur. hoc in siluis papinii. hoc in Martiali i epigramatibus legitur pedes gypsatos argentaria creta illinitos. quod uenalis servi siguum fuit. Nam Plinius in naturali historia uarias crete species enumerat. inter quas est quedam dicta argentaria: quē arti nitorem reddit: est que omnium uilissima: cuius tactu: ut diximus: uenaliū seruorum pedes trāsmare auctō rum maiores nostri illinire instituerunt. Gypsum est genus lapidis quasi calcis albe quē lente durescit & facile soluitur. Nulla sīde ut fallax sit. & nullo foenore depositum reddat. Cōfitor. uitis sator. Relinque lacus. ut nulla. s. situuarum uindemia. Oualeant. i. percāt quāsi ad nos amplius nō reuersurē. Glan-

aluit ueteres. Iuénalis. satyrarum. iii. Grate post munus aristē Cōtingunt homies ueteris fatidia querēs. & Lucretius ait. Quod solatq; imbrēs dederant quod terra crearat. Sponte sua satis id placabat pectora demum Glandiferas inter curabant corpora querus plerūq; quē nūc hyberno tempore cer nis Arbuta pūceo fieri matura colore. aspirabat. afflabat. fauebat. umbrosa ualle. frondosis & amoenis locis. Pr̄ebebat aperte gaudia. coitus sine occultatione. i. passim. & licenter prouerbiant in concubitus. Si fas est: pro si licet: & possibile est. Mos precor ille redi iteratio est eiusdem dicti ut auditatē nētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat. uilloſa anima hum ex pellibus quāſi aspera. Laxam togam ut supra Effluit effuso cui toga laxa simu

Ducite ex amoris desperatiōe loquētis exprimat.

in primo commentario diximus. Fuere uero Apollines quatuor secundum Ciceronem in deorum na
 uta.iii. Quorum antiquissimus fuit ille quem Vulcanus genuit: alter corybantis filius natus in creta
 Tertius ioue tertio natus & latona: quartus i archadia: quem archades nominem appellant: & ab eo
 se ferunt **Nó uouo** leges accepisse. Manu caua mulieris poscentis pecunias geltum exprimit.
 Nec refero solisq; uias: hoc est non astrologicam disciplinam scribo ubi narratur an sol erret a Zodia
 co nec ne: an altius modo: modo dep̄
 sius meet Verlis equis: tanq; completo
 menstruo spacio. Orbem cursum suū
 quo orbē minuit & auget. Facinus see
 lus maximum ueluti sacrilegium qđ
 statim subdit sunt dona paranda. i. ac
 quirenda res est: unde nemesis donum
 mittat. Et iaceam clau. fl. an. do. rem
 dicit qua nil est in amore durus. Pro/
 pertius elegiarum primo. Tum graue
 seruitium nostrę cogere puerę. Dice/
 re & exclusum quid sit abire domum
 Insignia oblata diuī munera. Malum
 facinus bene malum. nam facinus me/
 sum est uocabulum. Quē niueam. uel/
 lis ouis album est autem cōtinens pro
 contēto synedochicōs. Tyrio muri/
 ce. purpura tyria. i. sarrana Lñcida cō
 cha conchyle dicit: quam margaritā
 vocamus: quē luciditatem p̄fē fert
 secundum rorem quem absorpsit:
 ut in memorabilibus scribit. Solinus.
 Custodia. custodes ipsi locus est pro
 custodientibus. Custodia enim est ex/
 cubia & carcer grēcis
 custodire unde o φλαξ' custos
 Plautus in captiuis. Illic est abductus
 recta in philacam ut dignus ē. Sed cu
 stoditio est opera ad custodiendū qđ
 sumpta. Victos pretio. qui nequeunt
 amicę lucrum exhibere quod petitur
 uclī precio dicuntur. Addit aquam flā
 mei. ingerat aquam ut flamma extin
 guatur. Manus quales solent i exequi/
 as amicarum cōferre amatoreculi. Bo
 na: pulchra elegans Fuit nec auara. i.
 mulier qđ uenusta fuit nec rapax. An
 te ardenter rogum ubi corpora defū
 citorum ex ritu comburebantur. Bene
 placide solearer trāquelle. Terraq; securę sit super ossa leuis: usitatum amatorum uerbum Martialis
 Sit licet inde sibi tellus placata leuisq;. & alibi sic precor & tellus mitis & uanda tibi. Lege conditione ut
 muera seilicet ferat si recipi uult. Sub imperium sub alterius hominis potestatem. Sub titulum: qui ē uē
 dit uiris ut seilicet alterius esse dicamini. Ouidius in primo de remedio. Sub titulos nostros misit auare
 lares: hoc solet fieri postquam omnis res minor facta est. prēterea quasi domina precium cōdium sua/
 rum in ornamenti & uestibūs expendere debat. nam tunc etiam temporis mulieres sumptuosę erant
 Plautus in epidico. Quid istuc mirabile est quasi non fundis exornatę multę incedant per uias. Circē:
 solis filia ex persa nympha ueneficiorum summa artifex habita est: que Vlyxis socios i porcos: ut ferū
 poete: conuertit. Theſſala terra. theſſalia profert tum gramina tum saxa ueneficiis aptissima dicēt Lu
 cano libro sexto. Theſſala quin etiam tellus herbas: nocentes Rupibus ingenuit sensuraq; saxa canē/
 tes Arcanum ferale magos: ibi plurima surgūt Vim factura deis: & terris hospita colchis Legit i hemo
 niis quas nō aduixerat herbas: Hippomanes cupidę stillat ab inguine equę. uirus quod ab inguinibus
 suriatarum amore equarum fluit hippomanes dicitur: ut Plinius ait libro octauo. Propertius elegiarū

quarto. Consuluitq; striges nostro de sanguine: & i me Hippomanes foete semia legit equę. ergo quom
 uenus afflat amorem gregibus tum colligitur hippomanes quod in furorem uertit cuius rationem Co
 lumella his uerbis libro septimo ponit. Nam mensē duodecimo partum edunt maxime. Itaque curan/
 dum est ut p̄dicto tempore anni tam foeminitis quā admissariis deliderantibus fiat coeundi potestas
 quia id precipue armentum si prohibeas libidine extimulatur furiis. Vnde & equinū nomen ueneno in
 ditum est: quod equinę cupidinis similem amorem mortalibus accedit. cupide itaq; dixit quoniam in
 earum cōceptu ut scribit Solinus: hoc
 uirus enasceatur. Bibam: ex amoris im
 potētia dictum est. quasi dicat: q̄cūq;
 uult ipsa amica itrepide sumā toxica.

Hoebe faue: nouis ingredit' tua

templa sacerdos. Inuocat Ap̄l

linis numen: ut sibi sacrificanti fauorē
 p̄stet: a cuius laudibus: ad sibyllę uati
 cinium descendit: quod ab effectu cō
 mendat: tum ingreditur romani loci
 primordia. Sed sciendū id quod acrō
 sermonum secundo reposuit qđ secun
 dum numinum qualitatē laus ipsa
 deorum diuerso nomine uocatur nam
 si iouis celebrat̄ur preconia hymni uo
 cantur si apoll̄ni aut dianę aut latonę
 canunt pœanes. si libero aut semele dī
 thyrambi. si ad ceteros omnes deos
 oratio habetur profodia. si homines
 laudāus ea ē laus. si iprobamus ea di
 citur intuperatio Meſſellio autem cō/
 gratulaf q̄ augur fuerat creatis augu
 res. enim sunt apollinis sacerdotes. in
 de ait. Nouis sacerdos. id est augur:
 uel nouis sacerdos poete musarum
 & apollinis sacerdotes sunt ideo sacri
 habētur. nam eorum capiunt afflatū
Quare dixit Ouidius Nunē in eſt il/
 lis pierides que fauent: Horatius carmi
 num tertio. Carmina non prius audi/
 ta musarum sacerdos uirginibus pue
 risq; cato & propertius elegiarum ter
 tio. Primus ego ingredior puro de fō/
 te sacerdos. Itala per graios orgia fe/
 rte choros. Quin immo ipsi poete ple
 run n̄ dī nominantur. Virgilius in bu
 cholice. Mirabar quid moesta deos
 amarylli uocares. Et propertius elegi/
 arū primo. Te quoq; si certo puer hic
 cōcussiter arcu. Quod nolim nostros
 euolasse deos. Nec mirum ē. nam grē
 ce & deum & ua
 tem significat quasi factor. sūt autem
 uates dī i uendis uestibus ut Varro
 ni placuit. nam uere significat uinci/
 re. Tua templa aut palatium templum uult: quod ab augusto cōdificatum est post acciācam uictoriā
 de quo propertius elegiarum quarto meminit. Musa palatini referamus apollinis edem aut fanum in
 foro constitutum. Huc age cum cythara carminibusq; ueni. Macrobius in saturnalū libro uarias. apol
 lini potestates refert. est enim ipse carminis auctor. nec carminis auctor apollo. Est uaticiniū p̄fes: ut
 supra. Sepe duces trepidis petiere oracula rebus. Sagittandi peritiam habuit lunenalis. parce p̄ ecōr p̄
 an: sed p̄eān contrahit arcum. Diuinam medicinę artem percalluit ut iferius. Huc ades & tenerae mor/
 e illi